资产总额 232,720.65 204,153.85

负债总额 167,794.59 128,058.45

净资产 64,926.06 76,095.39

营业收入 159,647.77 87,776.52

利润总额 19,415.22 13,138.42

净利润 16,776.39 11,169.34

被担保方盈达碳素不是失信被执行人。

四、担保协议的主要内容

（一）根据公司与乌鲁木齐银行天山区支行签订的《保证合同》，其主要内容：

1、保证方式：连带责任保证。

2、担保本金金额：人民币玖亿伍仟万元整（￥950,000,000.00）。

3、保证期间：自保证合同生效之日起至主合同约定的债务履行期限届满之日起三年(主合同确定的

借款分批到期的，保证期间自最后一批主债务履行期届满之日起三年)。 债权人与债务人就主合同债务

履行期限达成展期协议的，保证人继续承担保证责任，保证期间顺延至展期协议约定的债务履行期限届

满之日起三年。

（二）根据公司与平安银行乌鲁木齐分行签订的《最高额保证担保合同》，其主要内容：

1、保证方式：连带责任保证。

2、担保最高本金余额：人民币伍亿元整（￥500,000,000.00）。

3、保证期间：（1）保证期间为从担保合同生效日起至主合同项下具体授信(为免疑义，具体授信的种

[...]

外付款之日视为债务履行期限届满；主合同为开立担保类协议的，债权人对外履行担保义务之日视为债

务履行期限届满；主合同为开立信用证类协议的，则债权人支付信用证项下款项之日视为债务履行期限

届满；若主合同为其他融资文件的，自主合同确定的债权到期(包括提前到期的情形)之日视为债务履行

期限届满。 （3）保证期间，债权人依法将其债权转让给第三人的，保证人谨此同意在原保证的范围内继

续承担保证责任且前述转让无需通知保证人。

（三）根据公司与光大银行南宁分行签订的《最高额保证合同》，其主要内容：

1、保证方式：连带责任保证。

2、担保最高本金余额：人民币贰亿伍仟万元整（￥250,000,000.00）。

3、保证期间：《综合授信协议》项下的每一笔具体授信业务的保证期间单独计算，为自具体授信业

务合同或协议约定的受信人履行债务期限届满之日起三年。 如因法律规定或具体授信业务合同或协议

约定的事件发生而导致债务提前到期，保证期间为债务提前到期日起三年。 保证人同意债务展期的，保

证期间为展期协议重新约定的债务履行期限届满之日起三年。 如具体授信业务合同或协议项下债务分

期履行，则对每期债务而言，保证期间均为最后一期债务履行期限届满之日起三年。

（四）根据公司与宁波通商银行上海分行签订的《最高额保证担保合同》，其主要内容：

[...]

如果被担保债务应当分期履行，则北京银行既有

权在每期债务的履行期届满之日起三年内要求保证人就该期债务履行保证责任， 也有权在主合同项下

该期之后任何一期债务的履行期届满之日起三年内要求保证人就担保范围内的全部债务履行保证责

任， 并有权在因该期债务逾期而依照主合同约定或法律法规的规定而宣布提前到期之日起三年内要求

保证人就宣布提前到期的全部债务履行保证责任。

（七）根据天铝有限与北京银行乌鲁木齐分行签订的《最高额保证合同》，其主要内容：

1、保证方式：连带责任保证。

2、担保最高本金余额：人民币叁亿陆仟万元整（￥360,000,000.00）。

3、保证期间：本合同项下的保证期间为主合同下被担保债务的履行期届满(含约定期限届满以及依

照约定或法律法规的规定提前到期，下同)之日起三年。 如果被担保债务应当分期履行，则北京银行既有

权在每期债务的履行期届满之日起三年内要求保证人就该期债务履行保证责任， 也有权在主合同项下

该期之后任何一期债务的履行期届满之日起三年内要求保证人就担保范围内的全部债务履行保证责

任， 并有权在因该期债务逾期而依照主合同约定或法律法规的规定而宣布提前到期之日起三年内要求

保证人就宣布提前到期的全部债务履行保证责任。